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REF. TAR59010

1 595 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Hus/villa med 6 Sovrum till salu i Tarragona Stad, Costa Dorada
Spanien »  Costa Dorada »  Tarragona »  Tarragona Stad »  43003

6
Sovrum  

3
Badrum  

726m²
Planlösning  

1.033m²
Totalyta

+34 977 13 98 98 tarragona@lucasfox.es lucasfox.se Rambla Vella 6, Tarragona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Villa till salu i centrum av Tarragona stad med havsutsikt
och i ett exklusivt bostadsområde

Som en väl bevarad hemlighet, mellan det blå Medelhavet och stadens elegans, ligger
denna exklusiva villa i hjärtat av Tarragona. Bara några steg från "Platja el Miracle",
den ikoniska Via Augusta och den pulserande historiska stadskärnan. Denna villa
kombinerar det bästa av två världar: lugnet i ditt nya hem och stadens energi. Där
varje hörn berättar en historia om god smak, välbefinnande och lugn.

Utanför kan du njuta av naturen på en stor tomt på över tusen kvadratmeter.
Trädgården omger byggnaden och tillhandahåller relaxområden, terrasser, pergolor
och skrymslen utformade för att dela och njuta av solen, även när den tar farväl i
gyllene nyanser över den blå horisonten.

På bottenvåningen strömmar medelhavsljus in genom varje fönster och lyser upp ett
rymligt kök med matplats och öppen spis, perfekt för avkopplande frukostar. En
elegant hall, ett gästtoalett och ett vardagsrum med öppen spis omfamnar besökaren
i en varm och välkomnande atmosfär. Härifrån smälter interiören ihop med
exteriören tack vare terrasser som inbjuder dig att andas frisk luft och låta tiden
passera utan brådska.

På första våningen blir avkoppling konst. Fem dubbelrum och flera badrum.
Omklädningsrum och garderober, inklusive en svit och ett arbetsrum på översta
våningen. Alla erbjuder avskildhet och lugn. De är generösa utrymmen för att
drömma, läsa eller helt enkelt låta tystnaden tala, medan staden och dess oändliga
blå ackompanjerar varje ögonblick.

Källarplanet avslöjar villans mest praktiska och överraskande sida: två garage med
kapacitet för mer än tre fordon vardera, en inomhuspool, ett skafferi och ett
maskinrum kompletterar denna funktionella fristad, där varje element tjänar till att
harmonisera komfort och användbarhet.

Denna fastighet är en fristad med havsutsikt. Ett stiluttalande. En inbjudan att leva
med alla fem sinnena och utan att ge upp staden.

Om du drömmer om ett exklusivt boende på Costa Dorada, där varje dag börjar med
havsbrisen och slutar med en solnedgång över Tarragonas hustak, tveka inte att
kontakta oss.

lucasfox.se/go/tar59010

Havsutsikt, Trädgård, Inomhuspool,
Garagem, Naturligt ljus, Parkering,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Interiör, Förråd,
Exteriör, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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